I/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

£9. 98
г.Грозный

о зачислении абитуриентов в число
студентов колледжа на очную (дневную)
форму обучения на бюджетной основе

На основании поданных документов и решения приемной комиссии
(протокол заседания приемной комиссии «Чеченского профессионально
технологического колледжа» от№)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить абитуриентов в число студентов колледжа на 1 курс очной
(дневной) формы обучения с 01.09.2022г. в группы в следующем составе:

группа № 4 по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года
10 месяцев

1. Базуркаев Дени Умарови
2. Дугуева Жайран Турпал-Алиевна
3. Наурдиев Магомед Муслимович
4. Орцуев Муслим Мохматович

группа № 13 по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность на базе
основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев

1. Мусиханов Ризван Умарович
2. Магомалдова Айшат Зелимхановна
3. Пасиев Адам Русланович
4. Насуханов Юнус Русланович

группа № 14 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой
информации на базе среднего общего образования со сроком обучения
10 месяцев

1. Абубакарова Мадина Абдулбековна
2. Алисултанов Эскирхан Зелимханович
3. Бибулатов Ислам Русланович
4. Магомадова Марха Зелимхановна
5. Мацуев Ахъяд Адамович
6. Сулейманов Эди Русланович

группа № 15 по профессии 09.01.03 Мастер по обработке цифровой
информации на базе среднего общего образования со сроком обучения
10 месяцев

1. Абдулаев Магомед Илес-Хажиевич
2. Гаургаев Мухмад Амиранович
3. Ибрагимова Амина Абдуллаевна
4. Курилова Юлия Алексеевна
5. Масуев Ахмед Айндинович
6. Сулейманова Аймани Маулатовна
7. Успахаджиев Сулим Идрисович
8. Юсупова Марха Анзоровна

группа № 36 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей на базе основного общего образования со сроком обучения
2 года 10 месяцев

1 . Бекбулатов Салават Русланович
2 .Дадаев Магомед Лечаевич
3 .Зубайраев Билал Анзорович
4 .Ибрагимов Хамзат Абдулаевич
5 .Мусаев Шахид Султанович
б .Паскушев Баудин Асланович
7 .Садулаев Саламу Муслимович

Директор «ЧПТК» А.М.Каримов